— W Kościele po-Karmelickim na Krak-Przedmieściu, Summę celebrował wczoraj JX. Włostowski, Kazanie wygłosił JX. Gałczyński. — W Kościele XX. *Reformatów*, Summę wczoraj celebrował JX. Barnabas Zarzycki, kazał JX. Gerwazy Danecki.

— Minister Sekretarz Stanu Królestwa Polskiego, komunikując Namiestnikowi Królestwa przy odezwie z dnia 9 (21) Grudnia 1865 r. Ner 7729, ogłoszony w *Dzienniku Warszawskim* Ner 1, z dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1865/6 r. Ukaz JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI o powrocie Senatora Arcimowicza, zgodnie z życzeniem Jego, do służby w Cesarstwie i o Najmilszyszwem uwolnieniu go od urzędów Vice-Prezesa Rady Stanu Królestwa, Członka Komitetu Urządzącego w Królestwie, Członka Rady Administracyjnej Królestwa i

Kwota procentów wydawanych przez Komisję Rządową Przychodów i Skarbu zaznacza się przez tę Komisję w obrachunku przedstawionym jej od dziedzica przez Towarzystwo Kredytowe Ziemskie, sam zaś ten obrachunek przesyła się następnie wprost do właściwej Kasy powiatowej, dla złożenia go podług ustanowionego porządku, agentowi Komisji Likwidacyjnej wówczas, kiedy, na zasadzie art 5 Najwyżej zatwierdzonych dnia 4 (16) Sierpnia 1865 r. przepisów o wydawaniu listów likwidacyjnych, Kasa powiatowa otrzyma od Komisji Likwidacyjnej polecenie w przedmiocie zebrania wiadomości, potrzebnych przy wydawaniu listów likwidacyjnych.

11.

13. Wykonanie tych przepisów, które w Dzienniku Praw zamieszczone być mają, wkłada się, w czem do kogo należy, na Członka Kierującego czynnościami Komitetu Urządającego i na Dyrektora Głównego Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu.

Działo się w Warszawie, d. 11 (23) Grudnia 1865 roku na 106-m posiedzeniu. (D. War.)

— *Najwyższy Reskrypt Jej Cesarzkiej Mości do Namiestnika Królestwa Polskiego.* Hrabi Teodorze synu Teodora! Z szczególnem zadowoleniem otrzymałam wiadomość Waszą, o otwarciu w d. 6m b. m.

6000. Po odbyciu drugiej fabrykacji warunków, a zarazem przygotowawczego przysądzenia, ostatecznie przedana będzie w drodze działoł na publicznej licytacji w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w miejscu zwykłych posiedzeń pod Nr 549, przed delegowanym Sędzią Wym Mijakowskim w dniu 10 (22) Stycznia 1866 roku o godz 4 i pół z południa, pod bardzo korzystnymi warunkami, gdyż prawie połowę szacunku przygrancie zatrzymać ma prawo nowonabywca.

Licytacja zacznie się od summy rs. 69,343 kop. 73 i pół, jako szacunku przez biegłych wyznaczonego. Wadjum do licytacji złożyć potrzeba w summie rs. 3000.